
Dal 29.07
al  02.08

Via Borromini 10, Mendrisio
+41 (0)91 6409527
supervisore@hotelcoronado.ch

Lunedì 

16.-

Martedì
Pasta fredda con tonno olive pomodorini
e pesto di basilico
Panino con pulled pork cheddar insalata
di cavolo e anelli di cipolla

16.-

Mercoledì

Giovedì
Linguine pomodoro olive taggiasche
e stracciatella
Cordon bleu di pollo con patate
fritte

16.-

Venerdì
Gnocchetti sardi alle verdure                                    
Insalata di calamari tiepida 
con patate

Sabato, domenica e tutti i giorni
Menù alla carta, antipasti, primi, secondi,
focacce, piadine, pizze e insalatone

Le nostre proposte
del giorno a pranzo

Pennette al ragú bolognese
Polpettone ripieno prosciutto 
e formaggio con insalatina mista

16.-

Trofie alla langhirano con ragú
di salumi e zafferano                                                                                                                              
Rotolo di luganighetta alla griglia
con insalata di pomodori

16.-

20.-

20.-

18.-

20.-

20.-


